

ARIZONA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
INFRASTRUCTURE DELIVERY AND OPERATIONS DIVISION
CONTRACTS AND SPECIFICATIONS SECTION

TABULATION OF BIDS

CONTRACT # 2024069

TRACS No.			Project No.	Item	County	District	Gross Length	Net Length	Prepared By:
093	MO 028	F069001C	093-A-(213)T	103637	MOHAVE	NORTHWEST	1.5		Jalal Kamal

Highway Termini	Location	Work Description
• HOOVER DAM-KINGMAN HYW (US93)	• W TONY AVE W ROCKY POINT AVE	• IMPROVE INTERSECTIONS

BID RESULTS FOR 2024069

Bid Opening Date : 7/18/2025, Prequalification Required, Engineer Specialist : Jalal Kamal

Completion Date:

80 Working Days

The proposed project is located on US93 in Mohave County at the Intersection of Chevron Travel Center and US 93, and at the Intersection of TA Express and US 93. The work consists of restriping, signing; along with miscellaneous Asphaltic Concrete placement at the intersections and along the northbound merge lane at the vicinity of Grand Canyon Travel Center and US93 intersection and other related work.

Bid Rank	Compared To Department Estimat	Option #	Bid Amount	Contractor	Extended Sum of Items
	+		\$1,720,251.00	DEPARTMENT ESTIMATE	\$1,720,251.00
1	+9.2%		\$1,879,227.00	MCCORMICK CONSTRUCTION CO. P.O. BOX 545 BULLHEAD CITY, AZ 86430-	\$1,879,227.00
2	+10.5%		\$1,900,091.00	HAWK CONTRACTING LLC 1022 E. LOYOLA DRIVE TEMPE, AZ 85282-	\$1,900,091.00
3	+15.7%		\$1,990,996.00	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC. 1903 WEST PARKSIDE LANE, SUITE #100 GLENDALE, AZ 85027-	\$1,990,996.00

Winning Bidder is 9.2% Over Department Estimate (Difference = \$158,976.00)

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2024069 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
2020036	SQ.YD.	REMOVAL OF ASPHALTIC CONCRETE PAVEMENT				
Bid Rank	Department Estimate		430.000	\$20.000	\$8,600.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$62.000	\$26,660.00	+210.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$80.000	\$34,400.00	+300.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$65.000	\$27,950.00	+225.0%
2020054	EACH	REMOVE (SIGN PANEL)				
Bid Rank	Department Estimate		10.000	\$25.000	\$250.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$120.000	\$1,200.00	+380.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$90.000	\$900.00	+260.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$305.000	\$3,050.00	+1120.0%
2020158	EACH	REMOVE (SIGN ASSEMBLY)				
Bid Rank	Department Estimate		12.000	\$250.000	\$3,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$240.000	\$2,880.00	-4.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$175.000	\$2,100.00	-30.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$305.000	\$3,660.00	+22.0%
2030301	CU.YD.	ROADWAY EXCAVATION				
Bid Rank	Department Estimate		474.000	\$80.000	\$37,920.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$50.000	\$23,700.00	-37.5%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$65.000	\$30,810.00	-18.8%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$350.000	\$165,900.00	+337.5%
2030904	CU.YD.	BORROW (IN PLACE)				
Bid Rank	Department Estimate		277.000	\$60.000	\$16,620.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$206.000	\$57,062.00	+243.3%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$200.000	\$55,400.00	+233.3%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$310.000	\$85,870.00	+416.7%
3030022	CU.YD.	AGGREGATE BASE, CLASS 2				
Bid Rank	Department Estimate		1,356.000	\$160.000	\$216,960.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$210.000	\$284,760.00	+31.3%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$165.000	\$223,740.00	+3.1%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$135.000	\$183,060.00	-15.6%
4040125	TON	FOG COAT				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$1,500.000	\$3,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$3,575.000	\$7,150.00	+138.3%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$3,500.000	\$7,000.00	+133.3%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$2,200.000	\$4,400.00	+46.7%
4040165	SQ.YD.	BLOTTER MATERIAL				
Bid Rank	Department Estimate		3,181.000	\$1.000	\$3,181.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.450	\$1,431.45	-55.0%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2024069 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
4040165	SQ.YD.	BLOTTER MATERIAL				
Bid Rank	Department Estimate		3,181.000	\$1.000	\$3,181.00	
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.100	\$318.10	-90.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.500	\$1,590.50	-50.0%
4090006	TON	ASPHALTIC CONCRETE (MISCELLANEOUS STRUCTURAL) (SPECIAL MIX)				
Bid Rank	Department Estimate		1,396.000	\$250.000	\$349,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$267.000	\$372,732.00	+6.8%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$200.000	\$279,200.00	-20.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$205.000	\$286,180.00	-18.0%
4110001	TON	ASPHALTIC CONCRETE FRICTION COURSE (MISC.)				
Bid Rank	Department Estimate		52.000	\$600.000	\$31,200.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$663.000	\$34,476.00	+10.5%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$900.000	\$46,800.00	+50.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$1,100.000	\$57,200.00	+83.3%
6070038	EACH	SLIP BASE				
Bid Rank	Department Estimate		40.000	\$400.000	\$16,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$449.000	\$17,960.00	+12.3%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$425.000	\$17,000.00	+6.3%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$350.000	\$14,000.00	-12.5%
6070057	L.FT.	SIGN POST (PERFORATED) (2 1/2 T)				
Bid Rank	Department Estimate		472.000	\$40.000	\$18,880.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$18.000	\$8,496.00	-55.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$15.000	\$7,080.00	-62.5%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$35.000	\$16,520.00	-12.5%
6070060	EACH	FOUNDATION FOR SIGN POST (CONCRETE)				
Bid Rank	Department Estimate		40.000	\$600.000	\$24,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$449.000	\$17,960.00	-25.2%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$425.000	\$17,000.00	-29.2%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$405.000	\$16,200.00	-32.5%
6080005	SQ.FT.	REGULATORY, WARNING, OR MARKER SIGN PANEL				
Bid Rank	Department Estimate		475.000	\$40.000	\$19,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$36.000	\$17,100.00	-10.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$27.000	\$12,825.00	-32.5%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$40.000	\$19,000.00	+0.0%
7010025	EACH	TEMPORARY IMPACT ATTENUATION DEVICE (IN-LINE ENERGY ABSORBING TERM.)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$3,500.000	\$7,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$3,590.000	\$7,180.00	+2.6%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$3,500.000	\$7,000.00	+0.0%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2024069 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7010025	EACH	TEMPORARY IMPACT ATTENUATION DEVICE (IN-LINE ENERGY ABSORBING TERM.)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$3,500.000	\$7,000.00	
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$3,200.000	\$6,400.00	-8.6%
7010026	EACH-DAY	TEMPORARY IMPACT ATTENUATION DEVICE (IN-LINE ENERGY ABSORBING TERM.) (IN USE)				
Bid Rank	Department Estimate		80.000	\$40.000	\$3,200.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$42.000	\$3,360.00	+5.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$40.000	\$3,200.00	+0.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$40.000	\$3,200.00	+0.0%
7015010	L.FT.	TEMPORARY CONCRETE BARRIER (INSTALLATION AND REMOVAL)				
Bid Rank	Department Estimate		2,680.000	\$30.000	\$80,400.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$36.000	\$96,480.00	+20.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$35.000	\$93,800.00	+16.7%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$35.000	\$93,800.00	+16.7%
7015051	EACH	OBLITERATE PAVEMENT MARKING (ARROW, SYMBOL OR LEGEND)				
Bid Rank	Department Estimate		8.000	\$300.000	\$2,400.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$65.000	\$520.00	-78.3%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$70.000	\$560.00	-76.7%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$55.000	\$440.00	-81.7%
7015052	L.FT.	OBLITERATE PAVEMENT MARKING (STRIPE)				
Bid Rank	Department Estimate		27,850.000	\$0.800	\$22,280.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.400	\$11,140.00	-50.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.350	\$9,747.50	-56.3%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.330	\$9,190.50	-58.8%
7016020	L.FT.-DAY	TEMPORARY CONCRETE BARRIER (IN USE)				
Bid Rank	Department Estimate		107,200.000	\$0.150	\$16,080.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.130	\$13,936.00	-13.3%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.130	\$13,936.00	-13.3%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.120	\$12,864.00	-20.0%
7016030	EACH-DAY	BARRICADE (TYPE 1, TYPE 2, VERT.PANEL, TUBULAR MARKER)				
Bid Rank	Department Estimate		14,470.000	\$0.650	\$9,405.50	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.710	\$10,273.70	+9.2%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.250	\$3,617.50	-61.5%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$1.000	\$14,470.00	+53.8%
7016031	EACH-DAY	BARRICADE (TYPE 3, HIGH LEVEL FLAG TREE)				
Bid Rank	Department Estimate		210.000	\$2.000	\$420.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$2.000	\$420.00	+0.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.900	\$189.00	-55.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$1.750	\$367.50	-12.5%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2024069 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7016032	EACH-DAY	PORTABLE SIGN STAND (RIGID)				
Bid Rank	Department Estimate		175.000	\$1.000	\$175.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.840	\$147.00	-16.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.600	\$105.00	-40.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$1.000	\$175.00	+0.0%
7016033	EACH-DAY	PORTABLE SIGN STAND (SPRING TYPE)				
Bid Rank	Department Estimate		2,648.000	\$1.000	\$2,648.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$3.350	\$8,870.80	+235.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.900	\$2,383.20	-10.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$3.000	\$7,944.00	+200.0%
7016035	EACH-DAY	WARNING LIGHT (TYPE A)				
Bid Rank	Department Estimate		4,890.000	\$0.500	\$2,445.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.260	\$1,271.40	-48.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.130	\$635.70	-74.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.500	\$2,445.00	+0.0%
7016037	EACH-DAY	WARNING LIGHT (TYPE C)				
Bid Rank	Department Estimate		14,870.000	\$0.300	\$4,461.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.260	\$3,866.20	-13.3%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.130	\$1,933.10	-56.7%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.500	\$7,435.00	+66.7%
7016038	EACH-DAY	TRAFFIC CONE				
Bid Rank	Department Estimate		950.000	\$1.000	\$950.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.650	\$617.50	-35.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.170	\$161.50	-83.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.750	\$712.50	-25.0%
7016039	EACH-DAY	EMBEDDED SIGN POST				
Bid Rank	Department Estimate		2,100.000	\$1.000	\$2,100.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$1.670	\$3,507.00	+67.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.350	\$735.00	-65.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$1.500	\$3,150.00	+50.0%
7016050	EACH-DAY	TRUCK-MOUNTED ATTENUATOR				
Bid Rank	Department Estimate		95.000	\$650.000	\$61,750.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$328.000	\$31,160.00	-49.5%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$850.000	\$80,750.00	+30.8%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$275.000	\$26,125.00	-57.7%
7016051	EACH-DAY	TEMPORARY SIGN (LESS THAN 10 S.F.)				
Bid Rank	Department Estimate		579.000	\$1.000	\$579.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.770	\$445.83	-23.0%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2024069 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7016051	EACH-DAY	TEMPORARY SIGN (LESS THAN 10 S.F.)				
Bid Rank	Department Estimate		579.000	\$1.000	\$579.00	
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.690	\$399.51	-31.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.800	\$463.20	-20.0%
7016052	EACH-DAY	TEMPORARY SIGN (10 S.F. OR MORE)				
Bid Rank	Department Estimate		4,369.000	\$2.000	\$8,738.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.840	\$3,669.96	-58.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.900	\$3,932.10	-55.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.800	\$3,495.20	-60.0%
7016061	EACH-DAY	FLASHING ARROW PANEL				
Bid Rank	Department Estimate		176.000	\$40.000	\$7,040.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$32.200	\$5,667.20	-19.5%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$25.000	\$4,400.00	-37.5%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$30.000	\$5,280.00	-25.0%
7016067	EACH-DAY	CHANGEABLE MESSAGE BOARD (CONTRACTOR FURNISHED)				
Bid Rank	Department Estimate		280.000	\$65.000	\$18,200.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$71.000	\$19,880.00	+9.2%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$40.000	\$11,200.00	-38.5%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$65.000	\$18,200.00	+0.0%
7016075	HOURL	FLAGGING SERVICES (CIVILIAN)				
Bid Rank	Department Estimate		456.000	\$70.000	\$31,920.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$43.750	\$19,950.00	-37.5%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$65.000	\$29,640.00	-7.1%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$57.000	\$25,992.00	-18.6%
7016081	HOURL	FLAGGING SERVICES (DPS)				
Bid Rank	Department Estimate		2,190.000	\$110.000	\$240,900.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$133.000	\$291,270.00	+20.9%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$90.000	\$197,100.00	-18.2%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$85.000	\$186,150.00	-22.7%
7030026	EACH	DELINEATOR ASSEMBLY (FLEXIBLE) (CONCRETE FOUNDATION)				
Bid Rank	Department Estimate		100.000	\$200.000	\$20,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$329.000	\$32,900.00	+64.5%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$275.000	\$27,500.00	+37.5%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$165.000	\$16,500.00	-17.5%
7040005	L.F.T.	PAVEMENT MARKING (WHITE EXTRUDED THERMOPLASTIC) (0.090")				
Bid Rank	Department Estimate		38,000.000	\$0.700	\$26,600.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.640	\$24,320.00	-8.6%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.500	\$19,000.00	-28.6%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2024069 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7040005	L.FT.	PAVEMENT MARKING (WHITE EXTRUDED THERMOPLASTIC) (0.090")				
Bid Rank	Department Estimate		38,000.000	\$0.700	\$26,600.00	
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.570	\$21,660.00	-18.6%
7040006	L.FT.	PAVEMENT MARKING (YELLOW EXTRUDED THERMOPLASTIC) (0.090")				
Bid Rank	Department Estimate		20,700.000	\$0.700	\$14,490.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.640	\$13,248.00	-8.6%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.500	\$10,350.00	-28.6%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.570	\$11,799.00	-18.6%
7050063	EACH	PAVEMENT MARKING, PREFORMED, SINGLE ARROW, TYPE IV				
Bid Rank	Department Estimate		22.000	\$400.000	\$8,800.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$240.000	\$5,280.00	-40.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$275.000	\$6,050.00	-31.3%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$225.000	\$4,950.00	-43.8%
7050066	EACH	PAVEMENT MARKING, PREFORMED, LEGEND (ONLY), TYPE IV				
Bid Rank	Department Estimate		5.000	\$400.000	\$2,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$188.000	\$940.00	-53.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$250.000	\$1,250.00	-37.5%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$175.000	\$875.00	-56.3%
7050069	L.FT.	PAVEMENT MARKING, PREFORMED, TRANSVERSE, TYPE IV				
Bid Rank	Department Estimate		430.000	\$3.000	\$1,290.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$5.750	\$2,472.50	+91.7%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$3.000	\$1,290.00	+0.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$5.000	\$2,150.00	+66.7%
7060013	EACH	PAVEMENT MARKER, RAISED, TYPE C				
Bid Rank	Department Estimate		600.000	\$5.000	\$3,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$3.250	\$1,950.00	-35.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$4.000	\$2,400.00	-20.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$3.000	\$1,800.00	-40.0%
7060017	EACH	PAVEMENT MARKER, RAISED, TYPE E				
Bid Rank	Department Estimate		570.000	\$5.000	\$2,850.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$3.250	\$1,852.50	-35.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$4.000	\$2,280.00	-20.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$3.000	\$1,710.00	-40.0%
7080201	L.FT.	WATERBORNE-TYPE I PAVEMENT MARKING (PAINTED) (WHITE)				
Bid Rank	Department Estimate		34,860.000	\$0.250	\$8,715.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.130	\$4,531.80	-48.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.090	\$3,137.40	-64.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.120	\$4,183.20	-52.0%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2024069 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7080202	L.FT.	WATERBORNE-TYPE I PAVEMENT MARKING (PAINTED) (YELLOW)				
Bid Rank	Department Estimate		18,730.000	\$0.250	\$4,682.50	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$0.130	\$2,434.90	-48.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.090	\$1,685.70	-64.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.120	\$2,247.60	-52.0%
7080206	EACH	WATERBORNE-TYPE I PAVEMENT MARKING (PAINTED SYMBOL) (ARROW)				
Bid Rank	Department Estimate		22.000	\$75.000	\$1,650.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$83.000	\$1,826.00	+10.7%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$75.000	\$1,650.00	+0.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$75.000	\$1,650.00	+0.0%
7080208	EACH	WATERBORNE-TYPE I PAVEMENT MARKING (PAINTED LEGEND) (ONLY)				
Bid Rank	Department Estimate		5.000	\$125.000	\$625.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$73.000	\$365.00	-41.6%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$80.000	\$400.00	-36.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$75.000	\$375.00	-40.0%
8050003	ACRE	SEEDING (CLASS II)				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$8,000.000	\$8,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$8,175.000	\$8,175.00	+2.2%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$9,500.000	\$9,500.00	+18.8%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$7,000.000	\$7,000.00	-12.5%
8101021	L.FT.	EROSION CONTROL (WATTLES) (9")				
Bid Rank	Department Estimate		3,000.000	\$5.000	\$15,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$4.600	\$13,800.00	-8.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$4.500	\$13,500.00	-10.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$4.000	\$12,000.00	-20.0%
9010001	L.SUM	MOBILIZATION				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$200,000.000	\$200,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$225,217.710	\$225,217.71	+12.6%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$419,853.690	\$419,853.69	+109.9%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$235,000.000	\$235,000.00	+17.5%
9240130	EACH/DAY	MISCELLANEOUS WORK (RADAR SPEED MONITOR)				
Bid Rank	Department Estimate		280.000	\$100.000	\$28,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$96.000	\$26,880.00	-4.0%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$90.000	\$25,200.00	-10.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$80.000	\$22,400.00	-20.0%
9240131	EACH	MISCELLANEOUS WORK (REARRANGE SIGN PANEL)				
Bid Rank	Department Estimate		4.000	\$75.000	\$300.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$360.000	\$1,440.00	+380.0%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2024069 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
9240131	EACH	MISCELLANEOUS WORK (REARRANGE SIGN PANEL)				
Bid Rank	Department Estimate		4.000	\$75.000	\$300.00	
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$375.000	\$1,500.00	+400.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$550.000	\$2,200.00	+633.3%
9240170	L.SUM	CONTRACTOR QUALITY CONTROL				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$45,000.000	\$45,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$48,000.000	\$48,000.00	+6.7%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$75,000.000	\$75,000.00	+66.7%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$165,000.000	\$165,000.00	+266.7%
9250001	L.SUM	CONSTRUCTION SURVEYING AND LAYOUT				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$55,000.000	\$55,000.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$54,000.000	\$54,000.00	-1.8%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$75,000.000	\$75,000.00	+36.4%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$162,400.550	\$162,400.55	+195.3%
9280036	L.FT.	GROUND-IN RUMBLE STRIP (8 INCH)				
Bid Rank	Department Estimate		1,773.000	\$2.000	\$3,546.00	
1	MCCORMICK CONSTRUCTION CO.			\$1.350	\$2,393.55	-32.5%
2	HAWK CONTRACTING LLC			\$2.000	\$3,546.00	+0.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$1.250	\$2,216.25	-37.5%